
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження Порядку прийняття та розгляду повідомлень про 
можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 
правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання 
корупції» в Міністерстві з питань стратегічних галузей 
промисловості України



        Відповідно до статей 531, 533-537, 539 Закону України «Про запобігання 
корупції», підпункту 1 пункту 5 Положення про Міністерство з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 р. № 819, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Порядок прийняття  та  розгляду  повідомлень  про  можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання корупції» в Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України, що додається. 

2. Сектору   з   питань   запобігання   та   виявлення   корупції   забезпечити  
подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                      Павло РЯБІКІН


		Багрій О.В.
	2022-02-08T13:14:31+0000
	Багрій О.В.
	barCode




